ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» апреля 2021 года

	№
	3/17

Пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk68766548]О подведении итогов городского этапа Областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Выбираем счастливое детство»

В соответствии с Положением об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 29.01.2021 года № 133/1059-6, в целях повышения правовой культуры, формирования активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, в рамках областного конкурса в период с 15 февраля по 22 марта 2021 года был проведен первый этап конкурса рисунков «Выбираем счастливое детство» среди учащихся общеобразовательных организаций города Липецка (далее – Конкурс).
Всего поступило 30 заявок для участия в Конкурсе. В соответствии с Положением о Конкурсе были допущены 28 работы, из них:
- 1 группа (от 7 до 9 лет) – 8 работ;
- 2 группа (от 10 до 14 лет) – 18 работ;
- 3 группа (от 15 до 17 лет) – 4 работы.
Территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка подвела итоги конкурса и постановляет:

1. Направить в Избирательную комиссию Липецкой области работы следующих конкурсантов:
1 группа – Белоусова Полина Григорьевна (2012) - МБОУ СОШ № 4 города Липецка;
2 группа – Глухова Софья Андреевна (2010) – МБОУ СШ № 68 города Липецка;
3 группа – Тюрина Анастасия Викторовна (2004) – МАОУ СОШ № 18 города Липецка.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

А.Б. ДЕЕВ

	[bookmark: _GoBack]СЕКРЕТАРЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

А.С. КАКУНИНА